平成 30年 9月 25日

3年生の保護者の皆様

PTA実行委員・学級委員の皆様

  大阪府立懐風館高等学校

PTA会長  本村 香尾里

3年学年委員長 難波 康子

       【コサージュ作り】ご協力のお願い

 初秋の候、皆様方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校 PTA活動にご協力いただきありがとうございます。来年の 2月の卒業式当日に

卒業生に渡すコサージュを作ることになりました。下記の日程で、コサージュ作りを実施いたします。

 皆様のご協力の程、宜しくお願いいたします。

       【コサージュ作り スケジュール】

日時  ： 10月 13日（土） １０：００ ～ １２：００ コサージュ作り①

               １２：００ ～ １２：５０ 昼食と休憩

               １３：００ ～ １５：００ コサージュ作り②

      11月 17日（土） １０：００ ～ １２：００ コサージュ作り③

               １２：００ ～ １２：５０ 昼食と休憩

              ＊１３：００以降 役員会・実行委員会あり

場所  ： 10月 13日は 南館２階 会議室

      11月 17日は 図書室（会議室前廊下の奥）

持ち物 ： ハサミ （ごく細いワイヤーを切ります）

     ＊午後からも作業される方は、軽食をご用意ください。

      （PTAルームで食べていただけます）

＊３年生の保護者の皆様は、上記の①②③の時間内であれば、

いつでもコサージュ作りを していただけます。初めてでも作れます。

卒業生の旅立ちの日のために…一緒に作りませんか？